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1
Aralık

Küçükyalı ArkeoPark’ta bu senenin son 
Çocuk Kulübü etkinliğini gerçekleştirdik

Küçükyalı ArkeoPark Çocuk Kulübü’nün 2015 yılındaki son 
misafirleri Kadıköy Mustafa Aykın İlkokulu 4-D sınıfı öğrencileriydi. 
Proje ofisinde kültürel miras ve 
Küçükyalı ArkeoPark sunumuyla 
başlayan etkinlik alan gezisi ve afiş 
çalışmasıyla devam etti. Etkinliğin 
sonunda çocuklara "Geçmişten 
Geleceğe Miras: Küçükyalı 
ArkeoPark" Kültürel Miras Eğitim 
Kitapçığı'nı dağıttık ve bahar 
aylarında tekrar buluşmak üzere 
çocuklarla vedalaştık. 

üçükyalı ArkeoPark’ta kış aylarını 
yaşadığımız şu dönemde bir 
yandan 2016 kazı sezonunun 

hazırlıklarını yaparken diğer yandan da 
Çağdaş Yaratıcılık İçin Geçmişim İzleri: 
Kentsel Arkeoloji ve Küçükyalı ArkeoPark 
proje faaliyetlerini gerçekleştirmeye 
devam ediyoruz. Bu süre içerisinde 
İstanbul’dan çeşitli üniversiteleri ve yerli 
yabancı birçok araştırmacıyı alanda 
ağırladık. Bültenimizin ilerleyen 
kısımlarında görebileceğiniz birçok 
bilimsel, sanatsal ve sosyal çalışma 
gerçekleştirdik. Ayrıca LIMEN Projesi 
kapsamında alanda patika yolun 
düzeltilmesi, sarnıcın etrafının parapetle 
çevrilmesi gibi çevre düzenlemeleri 
yapıldı. Küçükyalı ArkeoPark’ı ziyaret 
ettiğinizde kısa bir mola verebilmeniz 
için farklı alanlara oturma grupları 
yerleştirildi. Şubat ayı içinde attığımız bir 
başka önemli adım ise geçtiğimiz yaz 
inşa edilen Kazıevi/Ziyaretçi Merkezimize 
taşınmak oldu. Sizleri bundan böyle yeni 
adresimizde ağırlamaktan mutluluk 
duyacağız. 

K

Küçükyalı 
ArkeoPark’ta 
etkinliklerimiz 
kazı olmayan 
dönemde de 
yoğun bir şekilde 
sürüyor
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2
Aralık

Küçükyalı ArkeoPark'ta Amerika'dan bir ziyaretçiyi ağırladık

Daha önce de birkaç kez alanımızda bulunmuş olan Griselda Warr 
bize yeni sezon kazılarımızda kullanmak üzere ülkesinden getirdiği 
bir mala setini hediye etti. Aslen kitap konservatörü olan 
ziyaretçimizle hem kendi uzmanlık alanı hem de Küçükyalı 
ArkeoPark hakkında keyifli bir sohbet gerçekleştirdik.

4
Aralık

6
Aralık

Laboratuvarımızda restorasyon çalışmaları sürüyor

Küçükyalı ArkeoPark'ta 2015 kazı sezonunda bulunan amforaların 
restorasyon çalışmaları devam ediyor. Taner Özgür tarafından 
tamamlanacak olan bu uygulama kazımızda bulunan en büyük 
amforayla başlamış bulunuyor.

8
Aralık

"Suda Yüzdürme 
Tekniği" hazırlıkları
Küçükyalı ArkeoPark’ta bu 
hafta yeni bir bilimsel uygulama 
başladı. Arkeobotanik Uzmanı 
Dr. Burhan Ulaş tarafından 
yürütülen bu çalışma "suda 
yüzdürme tekniği" olarak 
adlandırılmaktadır. Bu teknikte 
kazı zamanında alanın farklı bölgelerinden alınan, içinden organik kalıntıların (tohum, tahıl vb.) çıkabileceği 
toprak örnekleri ayrıntılarıyla incelenmektedir. Örnekler ilk olarak farklı boyda eleklerle elenmekte, biraz 
süzüldükten sonra ise ince bezler içerisinde asılmaktadırlar. Kuruduktan sonra mikroskopta incelenecek olan 
bu toprak örnekleri bize Küçükyalı’daki bitki türleriyle ilgili faydalı bilgiler verecektir. Fotoğraflarda "suda 
yüzdürme tekniği"nin birkaç aşaması ve Dr. Burhan Ulaş’a yardım eden Koç Üniversitesi araştırma öğrencileri 
Chiara Bordino ve Emanuele Intagliata görülmektedir.

9
Aralık

Küçükyalı ArkeoPark’ta 
renkli etkinlikler
Proje ofisimizde bu hafta renkli olduğu 
kadar yaratıcı da olan iki etkinlik, örgü ve 
takı kursları başladı. Çınar Mahallesi Muhtarı 
Ayşem Möröy’ün katkılarıyla, Maltepe Halk 
Eğitim Merkezi eğitimcileri tarafından 
verilen kurslara ilgi büyük oldu. Kış mevsiminin başladığı şu günlerde vakitlerini yaratıcı ürünler ortaya 
çıkarmaktan yana kullanmayı seçen kursiyer hanımlar, ofisteki çalışmanın ardından Etkinlik Koordinatörümüz 
Burak Metin eşliğinde alanımızı gezdiler. İleriki zamanlarda bu çalışmaların sonuçlarını bazı sürprizlerle 
Küçükyalı ArkeoPark’ta görebileceğinizi de hatırlatalım.

Kültürel Miras Eğitim Kitapçığımızı 
etkinliklerimize katılan çocuklara 
dağıttık
Küçükyalı ArkeoPark’ta gerçekleştirdiğimiz eğitim çalışmalarının 
ardından “Geçmişten Geleceğe Miras: Küçükyalı ArkeoPark” kültürel 
miras eğitim kitapçıklarını E.C.A Elginkan İlkokulu öğrencilerine 
teslim ettik. Alanımızı daha önce ziyaret eden ve “Mini Kazı 
Deneyimi” çalışmalarımıza katılan küçük arkadaşlarımız bizi neşeyle 
karşıladı. Alanımızla ilgili öğrendiklerini bizlerle paylaşmaları ve bu 
bilgilerin kalıcı olması bizi çok mutlu etti.



31
Aralık

Küçükyalı ArkeoPark 
yeni bir yılı 
daha karşılıyor

2016 yılının herkese güzellikler 
getirmesini diler, bu yıl da sizleri 
Küçükyalı ArkeoPark'ta 
görmekten mutluluk duyarız!

Küçükyalı ArkeoPark Ekibi

3

16
Aralık

Kadınlar için Girişimcilik ve Ürün Geliştirme Eğitimi düzenledik
LIMEN Projesi kapsamında 26 Eylül 2014 tarihinde gerçekleştirdiğimiz ve 
mahalleli kadınların katıldığı ilk kermesten sonra proje kapsamında 3 kermes 
daha gerçekleştirdik. Bu kermeslerde gördüğümüz sorunlar ve edindiğimiz 
tecrübeler doğrultusunda, kermeslerin daha verimli geçmesini sağlamak için 
girişimcilik ve ürün geliştirme konulardan eğitim vermeye karar verdik. 
Eğitimler için kadınların ekonomik gelişiminin sağlanması için 20 yıldan fazla 
bir süredir çalışan Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı (KEDV) ile çalışma karar 
aldık. KEDV ile yaptığımız görüşmeler sonucunda oluşturduğumuz eğitim 
programının ilkini 16 Aralık tarihinde gerçekleştirdik. Eğitimin hazırlanmasındaki 
desteği için KEDV’e ve eğitimi veren Asu Aksoy’a teşekkür ederiz.

21
Aralık

Koç Üniversitesi yüksek lisans öğrencilerinden Rick Wohmann tez 
savunmasını gerçekleştirdi
Rick Wohmann, 21 Aralık günü Koç Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nde “Geç Antik-Geç Bizans Dönemleri Arasında (İstanbul) 
Küçükyalı’ya Ait Sofra Gereçleri ve Kargo Amforaları: Konstantinopolis’in 
Asya Hinterlandından Bir Keramik Topluluğu (MS 4.-14. yüzyıllar)” konulu 
tez savunmasını gerçekleştirdi. Kendisi bu tezde Küçükyalı ArkeoPark’ın 
kule kısmı ve çevresinde yapılan kazılarda gün ışığına çıkarılan buluntuları 
çalışmış ve Koç Üniversitesi öğretim üyelerinden Alessandra Ricci ve Inge 
Uytterhoeven ile Mainz Üniversitesi’nden Beate Böhlendorf-Arslan’dan 
oluşan jüri üyelerine başarılı bir sunum yapmıştır. Küçükyalı ArkeoPark 
ekibi olarak Rick Wohmann’ı içtenlikle tebrik ederiz.

22
Aralık

Küçükyalı ArkeoPark 
laboratuvarında 
replika yapım çalışmaları
Küçükyalı ArkeoPark laboratuvarında bu 
hafta restoratör Taner Özgür tarafından 
kalıp alma olarak da adlandırılan replika 
yapımı çalışması gerçekleştirildi. 

Bu teknikte:
- İlk olarak obje yerine sabitlendi,
- Daha sonra kalıp silikonunu (RTV2) sınırlamak için plastelin ile set çekildi,
- Sonrasında kalıp silikonu (RTV2) objenin üzerine 3-4 kat uygulandı,
- Son kat silikon uygulanırken önceden hazırlanmış olan silikon dişler yerleştirildi,
- Son olarak silikonun şeklini muhafaza edebilmesi için alçı ceket (dış kabuk) yapıldı.

25
Aralık

Küçükyalı ArkeoPark’ta belgeleme çalışmaları devam ediyor

Küçükyalı ArkeoPark’ta yoğun geçen 2015 kazı 
sezonunun ardından ekibimiz proje ofisimizde 
buluntuların fotoğraflama, belgeleme, 
numaralandırma gibi çalışma aşamalarına hızla 
devam ediyor. Koç Üniversitesi araştırma öğrencileri 
Emanuele Intagliata ve Chiara Bordino etütlük 
eserleri numaralandırırken, İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri Temsilcisi ve müze uzmanı arkeolog 
Asuman Denker ise son kontrolleri gerçekleştiriyor.  
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5
Ocak

Küçükyalı ArkeoPark 
2016 takvimi ile 
yeni yıla renkli 
başlangıç

Küçükyalı ArkeoPark ekibi olarak 
Çocuk Kulübü Kültürel Miras 
Eğitim Programı etkinliklerimize 
katılan öğrencilerin yaptıkları resimlerden yola çıkarak tasarlanan 2016 takvimimizin dağıtımına başladık. 
E.C.A. Elginkan İlkokulu öğrencileri ve proje ofisimizdeki örgü kursu katılımcıları bu renkli takvimi çok 
sevdiler. Siz de Küçükyalı ArkeoPark proje ofisini ziyaret ederek takvimlerimizden alabilirsiniz.

12
Ocak

Küçükyalı ArkeoPark proje ekibinin Maltepe Belediyesi ziyareti

15
Ocak

Küçükyalı ArkeoPark’ta Prof. Dr. Zeynep Ahunbay ve 
Prof. Dr. Nergis Günsenin’i ağırladık

15 Ocak 2016 Cuma günü Prof. Dr. 
Zeynep Ahunbay ve Prof. Dr. Nergis 
Günsenin Küçükyalı ArkeoPark’ı ziyaret 
ettiler. Prof. Günsenin yaz aylarında 
platform alanında elde edilen "Günsenin 
IV" amforasının konservasyon ve 
belgeleme çalışmalarını inceleyerek, 
ekibimizle Küçükyalı ArkeoPark’ın 
amforanın hikâyesinde nasıl bir yer 
tuttuğuna ilişkin tartışmaları başlatacak 
güzel bir sohbet gerçekleştirdi. Prof. 
Ahunbay’a ise alanda bulunan mimari 
eserlerin İSTKA projemiz kapsamında 
desteklenen restorasyon ve konservasyon çalışmaları hakkında sorularımızı yönelttik. Kendisiyle söz konusu 
çalışmaların programını, kapsamını, kimlerden yardım alınabileceği konularını detaylandırmaya çalıştık.

Bugün Küçükyalı ArkeoPark ekibi olarak Maltepe Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Haydar Genç'i ziyaret ettik. Toplantıda kendisiyle Küçükyalı 
ArkeoPark'ta yaptığımız çalışmaları, projede ve alanda kaydedilen 
ilerlemeleri paylaştık. Aynı zamanda işbirliği geliştirme konusunda fikir 
alışverişinde bulunduk. Toplantı bitiminde Kültürel Miras Eğitim 
Kitapçığımızı ve 2016 takvimimizi kendisine takdim ettik. Sayın Genç'e 
misafirperverliği ve olumlu sözleri için teşekkür eder, kendisini ve 
Maltepe Belediyesi üyelerini alanımıza bekleriz.

17
Ocak

Küçükyalı ArkeoPark çevre düzenlemesi 
çalışmaları başladı
LIMEN: Ege’den Karadeniz’e Kültürel Limanlar projesi kapsamında 
hazırlanan Küçükyalı ArkeoPark çevre düzenleme projesinin 
uygulamasına başlandı. Tema Vakfı’nın deneyimli ekibi tarafından 
uygulanan proje kapsamında arkeolojik alanın kuzeyindeki Sakız Ağacı 
Patikası yenileniyor. Ayrıca proje kapsamında sarnıcın üst kotuna ahşap 
korkuluklar yapılacak ve arkeolojik alanın çeşitli noktalarına 
bilgilendirme tabelaları yerleştirilecek. Uygulamanın gelişmelerini ve 
sonuçlarını sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.
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27
Ocak

Küçükyalı ArkeoPark’ın kapıları 
tüm araştırmacılara açık
Politecnico di Milano doktora öğrencilerinden Zachary Jones Küçükyalı 
ArkeoPark’ı ziyaret etti. Kendisi Penn State Üniversitesi’nde aldığı 
Mimarlık eğitiminin ardından, halen Politecnico di Milano’da Şehir 
Planlama, Tasarım ve Planlama üzerine çalışmaktadır. Araştırma konusu 
“Mega-olgular ve Kentsel Mirasın yeniden yorumlanması: Avrupa Kültür 
Başkentleri olarak İstanbul, Liverpool ve Cenova” olan Jones, araştırma 
çerçevesinde alanımızı ziyaret ederek, proje ekibimizden Küçükyalı 
ArkeoPark, çevresi ve yerel halkla etkileşimi hakkında bilgi aldı.

1
Şubat

Küçükyalı ArkeoPark Instagram’da

Bundan böyle alanımıza ait renkli görüntüleri sanatsal, eğlenceli ve farklı 
fotoğraflarla resmi Instagram hesabımızda bulabilirsiniz. 
Bizi “@kucukyaliarkeopark” kullanıcı adıyla takip edebilir, ziyaretleriniz sırasında 
yer bildirimi yapabilir ya da kucukyaliarkeopark ‘hashtag’i ile kendi fotoğraflarınızı 
bizlerle paylaşabilirsiniz. https://www.instagram.com/kucukyaliarkeopark/ 

Insta

3
Şubat

Maltepe Belediye Başkan Yardımcısı Sinan Çetiz'i 
Küçükyalı ArkeoPark'ta ağırladık

Ocak ayında makamında görüştüğümüz Çetiz, dün 
Küçükyalı ArkeoPark'ı ziyaret ederek yeni açılan 
Kazıevi/Ziyeretçi Merkezimizi gezdi. Ardından LIMEN projesi 
kapsamında alanda yapılan patika yol yenileme çalışması ve 
sarnıcın üst kısmını çevreleyen parapetleri inceleyerek 
beğenilerini ifade etti. KYAP proje ekibi olarak biz de 

kendisine alanda Maltepe Belediyesi'nin 
katkılarıyla sağlanacak güvenlik, 
Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi çevre düzenlemesi, 
aydınlatma ve patika yolun alanın güney 
ucundaki çocuk parkına kadar uzatılması 
konularını ilettik. Sinan Çetiz'in ziyareti yeni 
ofisimizde çay eşliğinde gerçekleştirdiğimiz 
keyifli bir sohbetin ardından sona erdi.

5
Şubat

İSTKA Proje İzleme Uzmanı Arzu Parmaksız’ın Küçükyalı ArkeoPark ziyareti

İSTKA (İstanbul Kalkınma Ajansı) Proje İzleme Uzmanı Arzu 
Parmaksız Sürdürülebilir Kentsel Arkeoloji Deneyimi: Küçükyalı 
ArkeoPark projesinin nihai izlemesi kapsamında Küçükyalı ArkeoPark'ı 
ziyaret etti. Kendisini proje kapsamında inşa edilen Kazıevi/Ziyaretçi 
Merkezimizde ağırladık ve Eylül 2014 - Ağustos 2015 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen projenin detayları hakkında bir toplantı gerçekleştirdik.

8
Şubat

Okan Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nün Küçükyalı ArkeoPark ziyareti

Bugün Okan Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nur 
Esin, Yrd. Doç. Dr. Cemal Hasan Dörter ve Araş. Gör. Nursev 
Demirbaş, Mimarlık Bölümü 4. sınıf öğrencileri ile birlikte 
Küçükyalı ArkeoPark’ı ziyarete geldiler. Mezuniyet 
projelerinde alanımızı ele almak isteyen öğrenciler, sarnıcı, 
platform alanını ve kilise bölgesini gezerek proje ekibimizden 
bilgi aldılar. Ardından Kazıevi/Ziyaretçi Merkezimizde yapılan 
toplantıda, ortak çalışma konuları ve projenin detayları 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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19
Şubat

Küçükyalı ArkeoPark’ta geçen yoğun bir çalışma haftası

Küçükyalı ArkeoPark ekibi için her 
hafta birbirinden yoğun ve farklı 
çalışmalara sahne oluyor. Bu hızlı 
haftalardan birine ait ana çalışma 
başlıklardan bazıları yeni 
Kazıevimizdeki ofis görevleri, toprak 
örneklerinin suda yüzdürme tekniği ile 
incelenmesini sağlayacak yüzdürme 
tankının yapımı, Maltepe Belediye 
Başkan Yardımcısı Sinan Çetiz ile 
yaptığımız toplantı, alanımızın 
çevresindeki düzenleme çalışmaları 
ve küçük 
dostlarımız için 
yaparak 
Kazıevimizin 
bahçesine 
yerleştirdiğimiz 
kedi evleridir. 

15
Şubat

Küçükyalı ArkeoPark’ta üniversiteleri 
ağırlamaya devam ediyoruz
Yeditepe Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü 2. sınıf öğrencileri, öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Barış Gençer Baykan eşliğinde Küçükyalı ArkeoPark’ı ziyaret etti. Her 
zamanki gibi ilk önce alanı gezdik ve ardından Ziyaretçi Merkezimizde 
toplanarak kamu yönetimi konusu çerçevesinde alana ait sorunlar ve burada 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalar kapsamında kamu kurumlarıyla olan ilişki ve 
bağlantılarımız gibi konuları ele aldık. Küçükyalı ArkeoPark projesi kendisini, 
yerel kurumlarla güçlü ve daha sürdürülebilir bağlar geliştirmesi gereken 
kentsel veya kamusal bir arkeolojik alan olarak şekillendirmektedir. Projemiz 
toplumla bağlantı konusunda kendini günden güne daha fazla kanıtlarken, 
yerel kurumlarla daha fazla işbirliği yapmamız gerektiğini düşünüyoruz. 
Bundan ötürü Yeditepe Üniversitesi’nden gelen bu ziyaret, söz konusu gelişim 
alanlarına odaklanmamıza yardım etmesi açısından bizi çok memnun etti. 

10
Şubat

GABAM bursiyeri Silvia Pedone Küçükyalı ArkeoPark’ta yaptığı araştırma 
ile ilgili bir sunum yaptı

Koç Üniversitesi Stavros Niarchos Vakfı Geç Antik Çağ ve Bizans 
Araştırmaları Merkezi (GABAM) doktora sonrası bursiyeri Silvia 
Pedone Küçükyalı ArkeoPark kazılarında gün yüzüne çıkarılan mimari 
heykeller konusunu ele alan ve halen sürmekte olan araştırma projesi 
üzerine Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma 
Merkezi’nde (ANAMED) bir sunum gerçekleştirdi. Kendisi bu 
araştırma kapsamında şimdiye kadar 500’ün üzerinde mermer, yer 
döşemesi, pencere ve kapı sövesi, parapet, mermer levha ve mimari 
heykel parçası üzerinde inceleme yapmıştır. Silvia’yı çalışmasından 
ötürü tebrik eder, verdiği destek için GABAM’a, sunuma ev sahipliği 
yaptığı için ANAMED’e teşekkürlerimizi sunarız.

8
Şubat

Zeynep Kızıltan'ın Küçükyalı ArkeoPark ziyareti

İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü 
Zeynep Kızıltan yeni taşındığımız 
Kazıevi/Ziyaretçi Merkezinde 
bizleri ziyaret etti. Kendisiyle 
gerçekleştirdiğimiz toplantıda 
alanda yapılan düzenlemeler, 
Kazıevi/Ziyaretçi Merkezinin 
ihtiyaçları, gelecek kazı sezonunun 
planlanması ve Haziran ayında 
gerçekleştireceğimiz sergi 
konularını konuştuk.
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24
Şubat

Küçükyalı ArkeoPark 2015 kazı sezonunda bulunan amforaların 
3D modelleme çalışması sürüyor

Çınar Mahallesi sakinlerinden 
Tuğrul Oktaş ile Küçükyalı 
ArkeoPark 2015 yaz kazı 
sezonunda gün ışığına çıkarılan 
iki amforanın 3D modellemesine 
yönelik deneme çalışması için 
fotoğraf çekimlerini 
gerçekleştirdik. Bu çalışma için 
yüzlerce kare görüntü alarak, 
kullandığı özel bir programla bu 
verileri birleştiren Tuğrul Bey’e Küçükyalı ArkeoPark’a vermiş olduğu gönüllü destek için teşekkür ediyoruz.

26
Şubat

Küçükyalı ArkeoPark Sergisi hazırlıklarımız başladı

Yeni Kazıevi/Ziyaretçi Merkezimize taşındık!

Ekibimizin bir bölümü birkaç gün 
sürecek özel bir fotoğraf çekimi 
için 1 hafta boyunca İstanbul 
Arkeoloji Müzeleri’ndeydi. 
Çekimler kültürel miras 
fotoğrafçılığı üzerine uzman 
fotoğrafçı Domenico Ventura 
tarafından, Silvia Pedone, Rick 
Wohmann ve İlksen Baysaling’in 
katkılarıyla gerçekleştirildi. 
Haziran ayında müzede düzenlenecek ve Küçükyalı ArkeoPark buluntularını da kapsayacak sergimiz için 
titiz bir çalışma sürecine başlamış bulunuyoruz.

Sürdürülebilir Kentsel Arkeoloji 
Deneyimi: Küçükyalı ArkeoPark 
projesi kapsamında İstanbul 
Kalkınma Ajansı ve Koç 
Üniversitesi'nin desteğiyle inşa 
edilen yeni Kazıevi/Ziyaretçi 
Merkezimize taşındık. Küçükyalı 
ArkeoPark’ın devamlı ziyaretçileri 
olan kadın kursiyerlerimiz yeni 
Ziyaretçi Merkezimizde ilk 
çalışmalarını gerçekleştirdiler ve bu 
yeni mekânı çok ferah, rahat ve sıcak 
bulduklarını belirttiler. 
Kazıevi/Ziyaretçi Merkezimizle ilgili 
olarak Çınar Mahallesi sakinlerinden 
ve alanı ziyarete gelen 
misafirlerimizden de olumlu 
izlenimler almaya devam ediyoruz. 

Sizleri bundan böyle yeni 
adresimizde ağırlamaktan mutluluk 
duyacağız:

Çınar Mah. Saray Sokak No:9 
Küçükyalı – Maltepe / İstanbul



Çınar Mah. Saray Sok. No: 9 Küçükyalı
Maltepe 34841 İstanbul, Türkiye
Tel: +90 216 388 8318

www.kucukyaliarkeopark.net
www.facebook.com/kucukyaliarkeopark

© Bu bülten KY ArkeoPark ekibi tarafından hazırlanmıştır. Her hakkı saklıdır.
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ArkeoPark’tan kareler...

İstanbul’daki tek sürdürülebilir 
kentsel arkeoloji kazı alanı olan 
Küçükyalı ArkeoPark’ı 
gördünüz mü?

ÖZEL TEŞEKKÜRLER

Yeni sezon kazılarımızda kullanmak üzere 
Amerika’dan getirdiği bir mala setini bize 
hediye eden Griselda Warr’a, kazı zamanında 
alanın farklı bölgelerinden alınan toprak 
örneklerini inceleyen Arkeobotanik Uzmanı 
Dr. Burhan Ulaş’a, Küçükyalı ArkeoPark’ta 
yapılan çalışmalara destek veren Koç 
Üniversitesi araştırma öğrencileri Chiara 
Bordino ve Emanuele Intagliata’ya, 2015 kazı 
sezonunda gün ışığına çıkarılan amforaların 
3 boyutlu modelleme deneme çalışmalarını 
yapan Tuğrul Oktaş’a, İngilizce bülten 
çevirilerini gerçekleştiren İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Felsefe ve Toplumsal Düşünce 
Bölümü Yüksek Lisans öğrencisi Merve 
Erkal’a ve İngilizce bülten çevirilerinin 
kontrollerini gerçekleştiren Koç Üniversitesi 
Sanat Tarihi Bölümü doktora öğrencisi 
Emily Arauz’a teşekkürlerimizi sunarız. 

Küçükyalı ArkeoPark’ın kapıları 20 Mart 
2016 Pazar günü herkese açık
“Küçükyalı ArkeoPark’ta Pazar Buluşması” 
etkinliği kapsamında belgesel film gösterimi ve 
ücretsiz rehberli turlar düzenlenecek. 20 Mart 
2016 Pazar günü Küçükyalı ArkeoPark’ın kapıları 
11:00 – 15:00 saatleri arasında ziyarete açık 
olacak.

“ArkeoPark’ta Sanat” sergisi Nisan ayında 
açılıyor
Merdiven Sanat’tan Kadriye Menekşe’nin 
öncülüğünde açılacak olan “ArkeoPark’ta Sanat” 
sergisinde ressam öğretmenlerin eserleri alanda 
sergilenecek. Ayrıca etkinlik haftası boyunca 
alanı ziyaret eden çocuklar atölye çalışmalarına 
katılabilecek. Sergi 16 – 22 Nisan 2016 tarihleri 
arasında ziyaret edilebilir.

Küçükyalı ArkeoPark’ta düzenlenecek 
eğitimler
Küçükyalı ArkeoPark’ta yürütülmekte olan 
“Yaratıcılık İçin Geçmişin İzleri: Kentsel Arkeoloji 
ve Küçükyalı ArkeoPark” projesi kapsamında 
İstanbul’un farklı üniversitelerinden öğrenci 
gruplarına fotoğrafçılık, grafik tasarım, endüstri 
ürünleri tasarımı ve geleneksel el sanatları 
eğitimleri verilecek. Eğitimler nisan ayında 
başlayacak ve kazı sezonunda da devam 
edecek. 

Gelecek  Etkinlikler


